
Zarządzenie nr 101/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca  2020 r. w sprawie : zajęcia części pasa drogowego drogi wew.położonej w Bieńkowicach oznaczonej działką nr 99/2 , stanowiącej własność Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

    

  Zarządzenie nr 101/2020 Burmistrza Gminy i Miasta
Dobczyce z dnia 12 czerwca 2020 r. w sprawie : zajęcia części
pasa drogowego drogi wew.położonej w Bieńkowicach
oznaczonej działką nr 99/2 , stanowiącej własność Gminy
Dobczyce. [1] 
autor informacji: Małgorzata Jarząbek (pon., 2020-06-15 11:01)
  

Data: 
2020-06-12

Kadencja: 

2018-2023

Nr zarządzenia: 
101

Zarządzenie Nr 101/2020

Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce

z dnia 12 czerwca 2020 roku

w sprawie: zajęcia części pasa drogowego drogi wewnętrznej położonej w Bieńkowicach
oznaczonej działką nr 99/2, stanowiącej własność Gminy Dobczyce.

 

 

 

                   Działając na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 2020 poz.713), uchwały Rady
Miejskiej w Dobczycach Nr XX/177/08 z dnia 26 lutego 2008 roku w sprawie zasad gospodarowania
nieruchomościami (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego Nr 313 z dnia 15.05. 2008 r.), w
związku z art.13 ustawy o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. 2060 poz.65 z
późn.zm.) - zarządzam, co następuje:

 

§ 1

Strona 1 z 2

https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1012020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1012020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1012020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1012020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1012020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w


Zarządzenie nr 101/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca  2020 r. w sprawie : zajęcia części pasa drogowego drogi wew.położonej w Bieńkowicach oznaczonej działką nr 99/2 , stanowiącej własność Gminy Dobczyce.
Publikacja z Serwis Informacyjny Gminy Dobczyce (https://www.dobczyce.pl)

1. Przeznaczam do wydzierżawienia część pasa drogowego drogi wewnętrznej Bieńkowice –
Błaskówka dz. nr 99/2 w Bieńkowicach o powierzchni do 1 m2, zgodnie z załącznikiem mapowym do
niniejszego zarządzenia w celu umieszczenia w pasie drogowym urządzenia infrastruktury
technicznej – przyłącza gazu na dotychczasowych warunkach z dotychczasowym Dzierżawcą.

2. Dzierżawę ustalam na czas oznaczony od dnia 21.06.2020 do dnia 20.06.2023 r.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Skan zarządzenia nr 101/2020 Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce z dnia 12 czerwca 2020 roku. 
[2]

 

  
Odnośniki
[1] https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1012020-burmistrza-gminy-i-miasta-
dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w [2] https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-
bip/101_5.pdf

Strona 2 z 2

https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/101_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1012020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/BIP/zarzadzenia/zarzadzenie-nr-1012020-burmistrza-gminy-i-miasta-dobczyce-z-dnia-12-czerwca-2020-r-w
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/101_5.pdf
https://www.dobczyce.pl/sites/default/files/plik-bip/101_5.pdf

